
ZÁKLADNÍ ČÁST

Všechna mužstva se utkají 1x každý s každým, přičemž mužstva nejsou rozdělena do divizí.

Herní způsob zachován podle sezóny 2016, přičemž pořadatelství utkání se proti roku 2016 obrátí.

Počítá se s přejezdy mezi stadiony při "tripech".

Všechny utkaní se hrají tříbodovým systémem včetně případného prodloužení při remíze.

Prodloužení se hraje 3 na 3 !

Počítá se celková tabulka všech mužstev.

PLAY-OFF

Osmifinále:

Do osmifinále postupují mužstva na 5 až 12 místě, mužstva na 1 až 4 místě mají volno.

Hraje se na dvě utkání, u lépe postaveného mužstva po základní části.

Postupuje mužstvo s větším bodovým ziskem z dvojutkání. V případě bodové rovnosti není

rozhodující skóre. Po skončení druhého zápasu bude následovat prodloužení do rozhodnutí.

Čvrtfinále:

Do čtvrfinále postupují přímo mužstva na 1 až 4 místě a vítězové série osmifinále.

Mužstva se bez ohledu na postupivší, seřadí podle pořadí po základní části.

Hraje se na dvě utkání, u lépe postaveného mužstva po základní části.

Postupuje mužstvo s větším bodovým ziskem z dvojutkání. V případě bodové rovnosti není

rozhodující skóre. Po skončení druhého zápasu bude následovat prodloužení do rozhodnutí.

Final four

Final four se hraje na neutrální půdě.

Do final four postupují vítězové čtvrtfinálových sérií.

Mužstva se bez ohledu na postupivší, seřadí podle pořadí po základní části.

Hraje se na dvě utkání, jako domácí je uvedeno mužstvo lépe postaveného po základní části.

Postupuje mužstvo s větším bodovým ziskem z dvojutkání. V případě bodové rovnosti není

rozhodující skóre. Po skončení druhého zápasu bude následovat prodloužení do rozhodnutí.

Zápas o bronz se nehraje, bronz obdrží lépe umístěný po základní části.

Vítězové semifinále se utkají o titul v jediném utkání. 

Jako domácí je uvedeno mužstvo lépe postaveného po základní části.

V případě rovnosti skóre v normální hrací době se prodlužuje do konečného rozhodnutí.

Prodloužení v seriích play-off se hraje 4 na 4.

Ze soutěže se nesestupuje !

Účastníci: Domácí plocha Domácí plocha

Olomouc ???

??? Zlín

Praha 11 Kladno

Nový Jičín Uherský Brod

Černošice Praha 11

Přerov Boskovice

HRACÍ SYSTÉM SOUTĚŽE

IHC TEMPISH OLOMOUC ILHK HRADEC KRÁLOVÉ

MISSION ROLLER BRNO

IHC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI

IHC NOVÝ JIČÍN

SK ČERNOŠICE

IHC NIGHTBIRDS PŘEROV HC BOSKOVICE

Mužstvo

IHC DEVILS ZLÍN

IHC ČERTI KLADNO

IHC UHERSKÝ BROD

IHC ROLLER STORM PRAHA

Mužstvo

ČAILH 2017 1



SOBOTA 29.4.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1001 10:00 ??? Brno vs. Olomouc :

1002 11:00 Černošice Černošice vs. Jičín :

1003 11:00 ??? Hradec vs. Přerov :

1004 13:00 Praha 11 Beroun vs. Zlín :

1005 15:00 Praha 11 Storm vs. Zlín :

1006 16:00 Kladno Kladno vs. Boskovice :

1007 17:00 Praha 11 Beroun vs. U.Brod :

1008 17:00 ??? Hradec vs. Jičín :

1009 17:00 Černošice Černošice vs. Přerov :

1010 19:00 Praha 11 Storm vs. U.Brod :

NEDĚLE 30.4.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1011 10:00 Kladno Kladno vs. Zlín :

1012 10:00 ??? Brno vs. Jičín :

1013 12:00 Černošice Černošice vs. Olomouc :

1014 13:00 Kladno Kladno vs. U.Brod :

1015 13:00 ??? Brno vs. Přerov :

1016 14:00 Praha 11 Storm vs. Boskovice :

1017 16:00 Praha 11 Beroun vs. Boskovice :

1018 17:00 ??? Hradec vs. Olomouc :

SOBOTA 6.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1019 13:00 Zlín Zlín vs. Brno :

1020 13:00 U.Brod U.Brod vs. Černošice :

1021 13:00 Olomouc Olomouc vs. Beroun :

1022 13:00 Jičín Jičín vs. Storm :

1023 16:00 Boskovice Boskovice vs. Hradec :

1024 17:00 Zlín Zlín vs. Černošice :

1025 17:00 U.Brod U.Brod vs. Brno :

1026 17:00 Přerov Přerov vs. Kladno :

1027 18:00 Olomouc Olomouc vs. Storm :

1028 18:00 Jičín Jičín vs. Beroun :

ČAILH 2017 2



NEDĚLE 7.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1029 10:00 U.Brod U.Brod vs. Hradec :

1030 10:00 Jičín Jičín vs. Kladno :

1031 10:00 Přerov Přerov vs. Beroun :

1032 10:00 Boskovice Boskovice vs. Černošice :

1033 13:00 Přerov Přerov vs. Storm :

1034 13:00 Boskovice Boskovice vs. Brno :

1035 14:00 Zlín Zlín vs. Hradec :

1036 15:00 Olomouc Olomouc vs. Kladno :

SOBOTA 13.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1037 10:00 Černošice Černošice vs. Beroun :

1038 10:00 Kladno Kladno vs. Storm :

1039 10:00 Olomouc Olomouc vs. Zlín :

1040 10:00 Boskovice Boskovice vs. U.Brod :

1041 14:00 Černošice Černošice vs. Storm :

1042 14:00 Kladno Kladno vs. Beroun :

1043 15:00 Olomouc Olomouc vs. U.Brod :

1044 15:00 Boskovice Boskovice vs. Zlín :

SOBOTA 20.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1045 10:00 Zlín Zlín vs. Jičín :

1046 10:00 U.Brod U.Brod vs. Přerov :

1047 14:00 Praha 11 Beroun vs. Brno :

1048 14:00 ??? Hradec vs. Černošice :

1049 14:00 Zlín Zlín vs. Přerov :

1050 14:00 U.Brod U.Brod vs. Jičín :

1051 16:00 Praha 11 Storm vs. Brno :

1052 16:00 ??? Hradec vs. Kladno :

NEDĚLE 21.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1052 10:00 Kladno Kladno vs. Černošice :

1053 10:00 Přerov Přerov vs. Jičín :

1054 10:00 Zlín Zlín vs. U.Brod :

1055 10:00 Olomouc Olomouc vs. Boskovice :

1056 12:00 ??? Hradec vs. Brno :

1057 18:00 Praha 11 Storm vs. Beroun :

ČAILH 2017 3



SOBOTA 27.5.
ču čas místo hosté vs. domáci výsledek

1058 14:00 ??? Brno vs. Černošice :

1059 14:00 Jičín Jičín vs. Olomouc :

1060 14:00 Přerov Přerov vs. Boskovice :

1061 16:00 Praha 11 Storm vs. Hradec :

1062 16:00 ??? Brno vs. Kladno :

1063 18:00 Praha 11 Beroun vs. Hradec :

1064 18:00 Přerov Přerov vs. Olomouc :

1065 18:00 Jičín Jičín vs. Boskovice :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1066 14:00 5 vs. 12 :

1067 14:00 6 vs. 11 :

1068 14:00 7 vs. 10 :

1069 14:00 8 vs. 9 :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1070 17:00 5 vs. 12 :

1071 17:00 6 vs. 11 :

1072 17:00 7 vs. 10 :

1073 17:00 8 vs. 9 :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1074 14:00 1 vs. 8 :

1075 14:00 2 vs. 7 :

1076 14:00 3 vs. 6 :

1077 14:00 4 vs. 5 :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1078 17:00 1 vs. 8 :

1079 17:00 2 vs. 7 :

1080 17:00 3 vs. 6 :

1081 17:00 4 vs. 5 :

SOBOTA 3.6. OSMIFINÁLE - 1.utkání

SOBOTA 3.6. OSMIFINÁLE - 2.utkání

SOBOTA 10.6. ČTVRTFINÁLE - 1.utkání

SOBOTA 10.6. ČTVRTFINÁLE - 2.utkání

ČAILH 2017 4



ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1082 12:00 1 vs. 4 :

1083 14:00 2 vs. 3 :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1084 16:00 1 vs. 4 :

1085 18:00 2 vs. 3 :

ču čas místo domáci vs. hosté výsledek

1086 14:00 1 vs. 4 :

SOBOTA 17.6. FINAL FOUR - Semifinále - 2.utkání

NEDĚLE 18.6. FINAL FOUR - Finále

SOBOTA 17.6. FINAL FOUR - Semifinále - 1.utkání

ČAILH 2017 5


